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JULKISIVUVÄRIT:.
1. Julkisivun vaakaverhous Teknos S 1000-N
2. Nurkkaverhouslaudat, räystäs-, vuori- ja koristelistat Teknos S 2502-R
3. Ikkunat Teknos S 0500-N, maalarinvalkoinen
4. Vesipellit ja syöksytorvet (0,7 mm:n galvanoitu pelti) Teknos S 5502-R
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5. Sokkelin laastisaumat paikataan entisen tyyppisellä ja värisellä kalkkisementtilaastilla
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ULKOSEINÄN PUUVERHOUS:RT 82-10829 Kaiken julkisivussa käytettävän puun tulee olla kuiva kuusta, max. kosteus 18 %. Vaakaverhouslautana käytetään nykyisen laudan profiiliin höylättyä lautaa. Näkyvä lape hienosahapintainen. Verhouslaudat tulee asentaa sydänpuoli ulospäin. Verhoukset kiinnitetään käsin naulaamalla kuumasinkityillä lankanauloilla. Naulausrivit suoraan linjaan. Naulat  lyödään kanta pinnan tasoon. Julkisivun pintakäsittelyt erillisen maalausselityksen mukaan.
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IKKUNAT: Ikkunat tehdään kolmilasisina noudattaen vanhaa ikkunarakennetta. Ikkunat ovat sisään-ulos aukeavia puupintaisia peittomaalattuja ikkunoita. Karmisyvyys nykyis- ten ikkunoiden mukaan. Ulkopuitteet vanhojen tyyppiset peittomaalattuna. Ikkunat valmistetaan valikoidusta tiheäsyisestä männystä, RT 41-11292 mukaan. Ikkunoiden sisäpuitteessa on kaksilasinen lämpölasielementti ja ulkopuitteessa yk- sinkertainen lasilevy. Lasilevyt on tiivistettävä molemmilta puolilta. Tiivistysmassan on oltava kimmoisaa ja kovettumatonta, jonka väri valitaan ikkunavärin mukaan. Lasituslistoina käytetään sisäpuolella ikkunaväriin maalattuja mäntylistoja. Ikkunoiden heloitukset nykyisten ikkunoiden mukaan.  Ikkunat tiivistetään kahdella huulloksiin ajettuihin uriin kiinnitettävällä tiivisteellä. Ulkopuitteen pystyreunat tiivistetään kokonaan ja vaakapuitteet siten, että puitteiden kulmiin jää tuuletusraot, yhteensä noin 5 % vaakapuitteen koko pituudesta. Ikkunan kiinnitysruuvien upotuskohdat peitetään ikkunan värisillä puutulpilla. Ikkunat toimitetaan kohteeseen valmiiksi peittomaalattuina. Ikkunan verhouslaudat viereisen ikkunan mukaan. Vertaa valokuva alla.  MAALAUKSET: MaalausRYL 2012 mukaan. Ikkunoiden pintakäsittelyt erillisen maalasselityksen mukaan.
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